
Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 100m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 ZAGREBAČKI PK3 5 0631
50m: 100m: 1:03.65     1. 29.64     2. 34.0129.64

1:00.90  0.00 1:03.65

2 Anđela Sičaja 2003 ZAGREBAČKI PK3 4 0581
50m: 100m: 1:05.44     1. 31.14     2. 34.3031.14

1:06.06  0.00 1:05.44

3 Lora Kalinić 2003 MLADOST2 8 0463
50m: 100m: 1:10.58     1. 32.99     2. 37.5932.99

1:13.23  0.00 1:10.58

4 Leona Coha 2002 ZAGREBAČKI PK3 9 0454
50m: 100m: 1:11.02     1. 33.04     2. 37.9833.04

1:10.44  0.00 1:11.02

5 Marija Raić 2002 MLADOST2 4 0434
50m: 100m: 1:12.11     1. 33.61     2. 38.5033.61

1:12.04  0.00 1:12.11

6 Valnea Ramljak 2003 MLADOST1 5 04311:19.24  0.00 1:12.28
7 Tea Trišović 2003 MEDVEŠČAK2 2 0407

50m: 100m: 1:13.64     1. 34.23     2. 39.4134.23
1:13.55  0.00 1:13.64

8 Paula Lapuh 2003 ZAGREBAČKI PK2 6 0378
50m: 100m: 1:15.47     1. 34.07     2. 41.4034.07

1:11.94  0.00 1:15.47

9 Ivana Sajfert 2003 MLADOST2 3 0347
50m: 100m: 1:17.65     1. 34.54     2. 43.1134.54

1:13.01  0.00 1:17.65

10 Eva Jurković 2003 NOVI ZAGREB2 10 0335
50m: 100m: 1:18.56     1. 36.68     2. 41.8836.68

1:18.15  0.00 1:18.56

11 Iva Lovrić 2002 DUBRAVA1 6 02561:21.54  0.00 1:25.91
12 Lucija Marta Ciglenečki 2003 MEDVEŠČAK1 3 01831:34.02  0.00 1:36.06
NS Nika Čerba 2003 DUBRAVA1 7 001:23.12  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Melissa Čigir 2001 MLADOST3 6 0531
50m: 100m: 1:07.41     1. 31.26     2. 36.1531.26

1:05.87  0.00 1:07.41

2 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK2 5 0467
50m: 100m: 1:10.36     1. 32.40     2. 37.9632.40

1:10.90  0.00 1:10.36

3 Tena Pernar 2000 DUBRAVA3 7 0459
50m: 100m: 1:10.78     1. 32.22     2. 38.5632.22

1:06.76  0.00 1:10.78

4 Laura Boroš 2000 NOVI ZAGREB3 10 0450
50m: 100m: 1:11.22     1. 32.39     2. 38.8332.39

1:10.72  0.00 1:11.22

5 Barbara Pustahija 2001 NOVI ZAGREB3 2 0428
50m: 100m: 1:12.44     1. 33.35     2. 39.0933.35

1:09.58  0.00 1:12.44

6 Gabriela Jurić 2000 MLADOST2 9 0416
50m: 100m: 1:13.10     1. 34.30     2. 38.8034.30

1:13.84  0.00 1:13.10

7 Klara Mormil 2001 ZAGREBAČKI PK2 1 0398
50m: 100m: 1:14.19     1. 35.03     2. 39.1635.03

1:15.92  0.00 1:14.19
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK3 1 0377
50m: 100m: 1:15.58     1. 35.46     2. 40.1235.46

1:10.54  0.00 1:15.58

NS Paola Horvat 2000 DUBRAVA1 4 001:22.67  0.00 99:99.99
NS Marija Dodik 2001 DUBRAVA2 7 001:12.43  0.00 99:99.99

SENIORKE

1 Lucija Aralica 1997 DUBRAVA3 8 0455
50m: 100m: 1:10.99     1. 33.32     2. 37.6733.32

1:08.74  0.00 1:10.99
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 100m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 Luka Tkalčević 2001 MLADOST3 6 0481
50m: 100m: 1:01.80     1. 28.23     2. 33.5728.23

1:01.52  0.00 1:01.80

2 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK3 5 0475
50m: 100m: 1:02.05     1. 28.30     2. 33.7528.30

1:01.50  0.00 1:02.05

3 Ivan Pušić 2002 MLADOST2 3 0470
50m: 100m: 1:02.28     1. 29.34     2. 32.9429.34

1:05.60  0.00 1:02.28

4 Dominik Matošević 2002 MLADOST3 8 0458
50m: 100m: 1:02.83     1. 29.35     2. 33.4829.35

1:02.18  0.00 1:02.83

5 Luka Kmetić 2002 MLADOST1 5 0446
50m: 100m: 1:03.37     1. 29.50     2. 33.8729.50

1:07.80  0.00 1:03.37

6 Val Vrbić 2001 MLADOST3 1 0438
50m: 100m: 1:03.77     1. 29.05     2. 34.7229.05

1:02.65  0.00 1:03.77

7 Louis Kappler 2002 ZAGREBAČKI PK2 4 0420
50m: 100m: 1:04.64     1. 29.86     2. 34.7829.86

1:04.47  0.00 1:04.64

8 Marko Hunić 2001 DUBRAVA3 10 0419
50m: 100m: 1:04.73     1. 29.88     2. 34.8529.88

1:02.67  0.00 1:04.73

9 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK2 8 0394
50m: 100m: 1:06.04     1. 30.39     2. 35.6530.39

1:05.62  0.00 1:06.04

10 Bruno Markić 2002 DUBRAVA2 2 0382
50m: 100m: 1:06.72     1. 30.68     2. 36.0430.68

1:06.36  0.00 1:06.72

11 Patrik Kranjčec 2001 DUBRAVA2 9 0379
50m: 100m: 1:06.90     1. 31.19     2. 35.7131.19

1:07.58  0.00 1:06.90

12 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK2 1 0377
50m: 100m: 1:07.02     1. 30.67     2. 36.3530.67

1:07.65  0.00 1:07.02

13 Filip Čudić 2001 MLADOST1 6 0365
50m: 100m: 1:07.77     1. 31.61     2. 36.1631.61

1:09.76  0.00 1:07.77

14 Lovro Balen 2002 MLADOST2 10 0351
50m: 100m: 1:08.62     1. 31.83     2. 36.7931.83

1:07.80  0.00 1:08.62

15 Mislav Kos 2001 MLADOST1 7 0334
50m: 100m: 1:09.79     1. 31.45     2. 38.3431.45

1:11.03  0.00 1:09.79

16 Tin Nekoksa 2001 DUBRAVA1 2 0239
50m: 100m: 1:18.05     1. 34.54     2. 43.5134.54

1:17.60  0.00 1:18.05

NS Lovro Dodik 2001 DUBRAVA2 6 001:04.24  0.00 99:99.99
NS Leon Ilić 2001 DUBRAVA1 8 001:15.00  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Ognjen Marić 2000 MLADOST4 9 0543
50m: 100m: 59.34     1. 27.52     2. 31.8227.52

58.91  0.00 59.34
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Dominik Karačić 2000 MLADOST4 3 0520
50m: 100m: 1:00.21     1. 27.57     2. 32.6427.57

57.52  0.00 1:00.21

3 Patrik Silov 2000 NOVI ZAGREB4 8 0488
50m: 100m: 1:01.50     1. 28.31     2. 33.1928.31

58.52  0.00 1:01.50

4 Mark Missbrandt 2000 MLADOST3 9 0437
50m: 100m: 1:03.81     1. 29.46     2. 34.3529.46

1:02.64  0.00 1:03.81

5 David Majerić 2000 MEDVEŠČAK3 2 0433
50m: 100m: 1:03.98     1. 29.23     2. 34.7529.23

1:02.29  0.00 1:03.98

6 Luka Misović 2000 MLADOST2 7 0430
50m: 100m: 1:04.15     1. 29.44     2. 34.7129.44

1:05.15  0.00 1:04.15

7 Marko Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB1 3 0393
50m: 100m: 1:06.11     1. 29.79     2. 36.3229.79

1:11.22  0.00 1:06.11

NS Ivan Misović 2000 MLADOST1 9 001:19.53  0.00 99:99.99

SENIORI

1 Filip Zelić 1993 MLADOST4 5 0704
50m: 100m: 54.43     1. 25.49     2. 28.9425.49

53.19  0.00 54.43

2 Ivan Capan 1992 MLADOST4 4 0642
50m: 100m: 56.14     1. 25.95     2. 30.1925.95

55.81  0.00 56.14

3 Marko Đuran 1989 MEDVEŠČAK4 7 0589
50m: 100m: 57.77     1. 26.58     2. 31.1926.58

56.16  0.00 57.77

4 Ivan Levaj 1992 MLADOST4 1 0553
50m: 100m: 58.98     1. 27.74     2. 31.2427.74

59.92  0.00 58.98

5 Filip Dimač 1998 ZAGREBAČKI PK3 7 0549
50m: 100m: 59.13     1. 27.18     2. 31.9527.18

1:01.88  0.00 59.13

6 Adrian Žgaljić 1992 MEDVEŠČAK4 2 0509
50m: 100m: 1:00.64     1. 28.51     2. 32.1328.51

58.91  0.00 1:00.64

7 Livio Marijan 1998 MLADOST3 4 0501
50m: 100m: 1:00.98     1. 28.99     2. 31.9928.99

1:01.64  0.00 1:00.98

8 Dinko Marić 1997 MLADOST4 10 0499
50m: 100m: 1:01.06     1. 28.49     2. 32.5728.49

1:00.34  0.00 1:01.06

9 Jakša Gabrić 1997 MEDVEŠČAK2 5 0481
50m: 100m: 1:01.79     1. 28.13     2. 33.6628.13

1:02.90  0.00 1:01.79

10 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAK4 6 0440
50m: 100m: 1:03.65     1. 27.49     2. 36.1627.49

54.57  0.00 1:03.65

11 Filip Husnjak 1996 MLADOST3 3 0402
50m: 100m: 1:05.62     1. 30.54     2. 35.0830.54

1:01.99  0.00 1:05.62

12 Antun Brzak 1992 DUBRAVA1 1 099
50m: 100m: 1:44.60     1. 48.82     2. 55.7848.82

1:55.00  0.00 1:44.60

NS Petar Krešimir Marasović 1997 ZAGREBAČKI PK1 4 001:10.00  0.00 99:99.99
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 100m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 ZAGREBAČKI PK4 5 0608
50m: 100m: 1:06.89     1. 30.69     2. 36.2030.69

1:05.93  0.00 1:06.89

2 Iva Martić 2003 MLADOST3 7 0518
50m: 100m: 1:10.55     1. 33.97     2. 36.5833.97

1:13.68  0.00 1:10.55

3 Leona Coha 2002 ZAGREBAČKI PK3 4 0459
50m: 100m: 1:13.45     1. 34.28     2. 39.1734.28

1:13.67  0.00 1:13.45

4 Emina Mešić 2003 MLADOST1 6 0458
50m: 100m: 1:13.50     1. 34.13     2. 39.3734.13

1:25.80  0.00 1:13.50

5 Ana Blažević 2003 ZAGREBAČKI PK3 2 0451
50m: 100m: 1:13.87     1. 35.58     2. 38.2935.58

1:13.99  0.00 1:13.87

6 Paola Marinković 2002 NOVI ZAGREB3 5 0433
50m: 100m: 1:14.87     1. 35.59     2. 39.2835.59

1:13.48  0.00 1:14.87

7 Vlatka Trputec 2002 MEDVEŠČAK2 3 0430
50m: 100m: 1:15.06     1. 33.61     2. 41.4533.61

1:17.58  0.00 1:15.06

8 Tea Trišović 2003 MEDVEŠČAK3 1 0423
50m: 100m: 1:15.49     1. 34.91     2. 40.5834.91

1:14.70  0.00 1:15.49

9 Nera Dekanić 2003 MLADOST2 8 0387
50m: 100m: 1:17.72     1. 38.43     2. 39.2938.43

1:17.75  0.00 1:17.72

10 Pavla Momčilović 2003 NOVI ZAGREB2 9 0365
50m: 100m: 1:19.27     1. 36.34     2. 42.9336.34

1:22.86  0.00 1:19.27

11 Lucija Čukljek 2003 MEDVEŠČAK2 4 0360
50m: 100m: 1:19.61     1. 36.30     2. 43.3136.30

1:17.10  0.00 1:19.61

12 Marta Mihelj 2002 MEDVEŠČAK2 2 0357
50m: 100m: 1:19.86     1. 36.04     2. 43.8236.04

1:22.59  0.00 1:19.86

13 Helena Mormil 2003 ZAGREBAČKI PK1 5 0305
50m: 100m: 1:24.17     1. 38.88     2. 45.2938.88

1:24.87  0.00 1:24.17

14 Lucija Marta Ciglenečki 2003 MEDVEŠČAK1 4 0226
50m: 100m: 1:32.90     1. 43.76     2. 49.1443.76

1:28.07  0.00 1:32.90

JUNIORKE

1 Kristina Miletić 2000 ZAGREBAČKI PK4 6 0564
50m: 100m: 1:08.56     1. 31.55     2. 37.0131.55

1:08.88  0.00 1:08.56

2 Nika Dabetić 2000 ZAGREBAČKI PK4 3 0514
50m: 100m: 1:10.74     1. 33.03     2. 37.7133.03

1:09.93  0.00 1:10.74

3 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK4 8 0493
50m: 100m: 1:11.71     1. 34.81     2. 36.9034.81

1:11.48  0.00 1:11.71

4 Magdalena Volar 2000 MEDVEŠČAK4 7 0484
50m: 100m: 1:12.16     1. 35.23     2. 36.9335.23

1:09.72  0.00 1:12.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Klara Mormil 2001 ZAGREBAČKI PK3 10 0471
50m: 100m: 1:12.82     1. 34.92     2. 37.9034.92

1:14.74  0.00 1:12.82

6 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK4 1 0470
50m: 100m: 1:12.86     1. 34.67     2. 38.1934.67

1:12.71  0.00 1:12.86

7 Ana Dekanić 2001 MLADOST3 9 0458
50m: 100m: 1:13.49     1. 35.27     2. 38.2235.27

1:14.61  0.00 1:13.49

8 Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK4 9 0458
50m: 100m: 1:13.51     1. 34.45     2. 39.0634.45

1:12.15  0.00 1:13.51

9 Laura Boroš 2000 NOVI ZAGREB4 2 0454
50m: 100m: 1:13.71     1. 33.14     2. 40.5733.14

1:11.92  0.00 1:13.71

10 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK3 3 0450
50m: 100m: 1:13.92     1. 33.33     2. 40.5933.33

1:13.73  0.00 1:13.92

11 Nina Anić 2000 MLADOST4 4 0448
50m: 100m: 1:14.04     1. 35.13     2. 38.9135.13

1:09.47  0.00 1:14.04

12 Paola Kopren 2001 NOVI ZAGREB2 5 0433
50m: 100m: 1:14.85     1. 35.29     2. 39.5635.29

1:16.24  0.00 1:14.85

13 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK3 6 0431
50m: 100m: 1:14.97     1. 36.13     2. 38.8436.13

1:13.49  0.00 1:14.97

14 Ana Pećnjak 2001 ZAGREBAČKI PK2 7 0408
50m: 100m: 1:16.36     1. 32.91     2. 43.4532.91

1:17.13  0.00 1:16.36

15 Ivona Čukljek 2000 MEDVEŠČAK3 8 0386
50m: 100m: 1:17.79     1. 36.67     2. 41.1236.67

1:13.99  0.00 1:17.79

SENIORKE

1 Nikolina Đurić 1999 MEDVEŠČAK4 10 0499
50m: 100m: 1:11.41     1. 32.77     2. 38.6432.77

1:13.47  0.00 1:11.41

2 Maja Mavračić 1999 MEDVEŠČAK2 6 0435
50m: 100m: 1:14.76     1. 34.61     2. 40.1534.61

1:16.52  0.00 1:14.76
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 Robert Gerard 2002 MLADOST1 2 0459
50m: 100m: 1:05.66     1. 30.27     2. 35.3930.27

1:30.05  0.00 1:05.66

2 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB1 3 0450
50m: 100m: 1:06.08     1. 30.46     2. 35.6230.46

1:20.00  0.00 1:06.08

3 Luka Tkalčević 2001 MLADOST3 9 0436
50m: 100m: 1:06.77     1. 29.12     2. 37.6529.12

1:06.17  0.00 1:06.77

4 Roko Medanić 2002 MEDVEŠČAK2 5 0435
50m: 100m: 1:06.86     1. 31.47     2. 35.3931.47

1:07.99  0.00 1:06.86

5 Vito Podnar 2002 ZAGREBAČKI PK2 7 0383
50m: 100m: 1:09.71     1. 32.42     2. 37.2932.42

1:10.54  0.00 1:09.71

6 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK3 3 0383
50m: 100m: 1:09.74     1. 31.76     2. 37.9831.76

1:05.48  0.00 1:09.74

7 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK2 6 0382
50m: 100m: 1:09.80     1. 31.22     2. 38.5831.22

1:09.15  0.00 1:09.80

8 Lovro Dumančić 2002 MLADOST1 4 0370
50m: 100m: 1:10.53     1. 32.58     2. 37.9532.58

1:16.99  0.00 1:10.53

9 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK2 8 0365
50m: 100m: 1:10.88     1. 31.75     2. 39.1331.75

1:11.75  0.00 1:10.88

10 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK2 3 0354
50m: 100m: 1:11.59     1. 34.76     2. 36.8334.76

1:11.53  0.00 1:11.59

11 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK2 9 0333
50m: 100m: 1:13.06     1. 33.71     2. 39.3533.71

1:12.85  0.00 1:13.06

12 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK1 5 0326
50m: 100m: 1:13.58     1. 33.87     2. 39.7133.87

1:14.66  0.00 1:13.58

13 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK2 10 0319
50m: 100m: 1:14.13     1. 36.23     2. 37.9036.23

1:14.65  0.00 1:14.13

14 Filip Zubak 2002 ZAGREBAČKI PK1 6 0316
50m: 100m: 1:14.36     1. 34.58     2. 39.7834.58

1:15.93  0.00 1:14.36

15 Dario Burić 2001 NATATOR1 8 0239
50m: 100m: 1:21.55     1. 37.32     2. 44.2337.32

1:25.18  0.00 1:21.55

JUNIORI

1 Ivan Vučemilović 2000 MLADOST4 2 0591
50m: 100m: 1:00.34     1. 28.33     2. 32.0128.33

1:00.93  0.00 1:00.34

2 Sebastian Ramljak 1999 MLADOST4 1 0577
50m: 100m: 1:00.85     1. 27.57     2. 33.2827.57

1:02.20  0.00 1:00.85

3 Patrik Silov 2000 NOVI ZAGREB4 9 0477
50m: 100m: 1:04.81     1. 29.67     2. 35.1429.67

1:01.96  0.00 1:04.81
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Lovro Savić 2000 NOVI ZAGREB3 7 0473
50m: 100m: 1:05.01     1. 30.46     2. 34.5530.46

1:04.54  0.00 1:05.01

5 Luka Prostran 2000 MLADOST3 10 0442
50m: 100m: 1:06.47     1. 30.45     2. 36.0230.45

1:07.47  0.00 1:06.47

6 Nikola Maras 1999 MEDVEŠČAK3 4 0434
50m: 100m: 1:06.87     1. 30.50     2. 36.3730.50

1:04.36  0.00 1:06.87

7 Marko Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB2 4 0431
50m: 100m: 1:07.05     1. 30.59     2. 36.4630.59

1:09.71  0.00 1:07.05

8 Stjepan Sičaja 2000 MLADOST3 1 0397
50m: 100m: 1:08.88     1. 31.81     2. 37.0731.81

1:06.21  0.00 1:08.88

9 David Majerić 2000 MEDVEŠČAK3 8 0395
50m: 100m: 1:09.01     1. 30.60     2. 38.4130.60

1:05.88  0.00 1:09.01

10 Ante Toni Čulin 2000 MLADOST2 2 0376
50m: 100m: 1:10.13     1. 33.53     2. 36.6033.53

1:11.86  0.00 1:10.13

11 Tomislav Prša 2000 NATATOR1 7 0252
50m: 100m: 1:20.16     1. 37.87     2. 42.2937.87

1:19.46  0.00 1:20.16

SENIORI

1 Ivan Capan 1992 MLADOST4 5 0716
50m: 100m: 56.61     1. 26.65     2. 29.9626.65

55.14  0.00 56.61

2 Luka Sever 1992 MEDVEŠČAK4 4 0590
50m: 100m: 1:00.37     1. 27.01     2. 33.3627.01

58.41  0.00 1:00.37

3 Filip Strikinac 1993 DUBRAVA4 6 0589
50m: 100m: 1:00.42     1. 26.37     2. 34.0526.37

57.10  0.00 1:00.42

4 Jakša Gabrić 1997 MEDVEŠČAK4 8 0581
50m: 100m: 1:00.69     1. 27.81     2. 32.8827.81

1:00.23  0.00 1:00.69

5 Dominik Bat 1994 ZAGREBAČKI PK4 10 0569
50m: 100m: 1:01.11     1. 28.38     2. 32.7328.38

1:02.54  0.00 1:01.11

6 Marko Đuran 1989 MEDVEŠČAK4 3 0563
50m: 100m: 1:01.34     1. 28.65     2. 32.6928.65

1:00.02  0.00 1:01.34

7 Toni Lukić 1993 DUBRAVA3 6 0521
50m: 100m: 1:02.95     1. 29.92     2. 33.0329.92

1:03.61  0.00 1:02.95

8 Adrian Žgaljić 1992 MEDVEŠČAK3 5 0517
50m: 100m: 1:03.11     1. 29.84     2. 33.2729.84

1:02.69  0.00 1:03.11

9 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAK4 7 0513
50m: 100m: 1:03.26     1. 27.40     2. 35.8627.40

59.71  0.00 1:03.26

10 Ivan Kukolja 1993 ZAGREBAČKI PK3 2 0456
50m: 100m: 1:05.77     1. 29.88     2. 35.8929.88

1:05.99  0.00 1:05.77
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 200m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 Anđela Sičaja 2003 ZAGREBAČKI PK5 4 0598
50m: 100m: 1:06.36 150m: 1:40.21 200m: 2:11.44

    1.     2. 34.64     3. 33.85     4. 31.23

31.72
2:08.37  0.00

31.72

2:11.44

2 Emina Mešić 2003 MLADOST4 4 0559
50m: 100m: 1:05.75 150m: 1:41.22 200m: 2:14.46

    1.     2. 33.95     3. 35.47     4. 33.24

31.80
2:13.48  0.00

31.80

2:14.46

3 Lora Kalinić 2003 MLADOST4 3 0546
50m: 100m: 1:06.49 150m: 1:41.55 200m: 2:15.48

    1.     2. 34.25     3. 35.06     4. 33.93

32.24
2:15.22  0.00

32.24

2:15.48

4 Valnea Ramljak 2003 MLADOST2 5 0528
50m: 100m: 1:06.35 150m: 1:42.29 200m: 2:16.99

    1.     2. 34.59     3. 35.94     4. 34.70

31.76
2:23.41  0.00

31.76

2:16.99

5 Vlatka Trputec 2002 MEDVEŠČAK4 2 0526
50m: 100m: 1:06.54 150m: 1:41.90 200m: 2:17.17

    1.     2. 34.82     3. 35.36     4. 35.27

31.72
2:15.69  0.00

31.72

2:17.17

6 Paula Lapuh 2003 ZAGREBAČKI PK3 2 0521
50m: 100m: 1:06.94 150m: 1:43.52 200m: 2:17.65

    1.     2. 35.47     3. 36.58     4. 34.13

31.47
2:20.81  0.00

31.47

2:17.65

7 Ana Blažević 2003 ZAGREBAČKI PK3 7 0500
50m: 100m: 1:07.38 150m: 1:43.74 200m: 2:19.57

    1.     2. 35.36     3. 36.36     4. 35.83

32.02
2:19.89  0.00

32.02

2:19.57

8 Marija Raić 2002 MLADOST3 9 0497
50m: 100m: 1:08.08 150m: 1:44.80 200m: 2:19.78

    1.     2. 35.54     3. 36.72     4. 34.98

32.54
2:22.21  0.00

32.54

2:19.78

9 Til Ocvirk 2002 DUBRAVA3 10 0492
50m: 100m: 1:08.98 150m: 1:45.23 200m: 2:20.28

    1.     2. 35.71     3. 36.25     4. 35.05

33.27
2:23.11  0.00

33.27

2:20.28

10 Iva Martić 2003 MLADOST3 1 0481
50m: 100m: 1:08.72 150m: 1:45.83 200m: 2:21.30

    1.     2. 36.12     3. 37.11     4. 35.47

32.60
2:22.89  0.00

32.60

2:21.30

11 Nera Dekanić 2003 MLADOST2 2 0452
50m: 100m: 1:10.43 150m: 1:47.71 200m: 2:24.30

    1.     2. 37.29     3. 37.28     4. 36.59

33.14
2:27.40  0.00

33.14

2:24.30

12 Lucija Čukljek 2003 MEDVEŠČAK3 5 0413
50m: 100m: 1:10.61 150m: 1:49.96 200m: 2:28.67

    1.     2. 37.46     3. 39.35     4. 38.71

33.15
2:17.32  0.00

33.15

2:28.67

13 Paola Marinković 2002 NOVI ZAGREB2 8 0408
50m: 100m: 1:14.64 150m: 1:53.02 200m: 2:29.34

    1.     2. 38.74     3. 38.38     4. 36.32

35.90
2:26.97  0.00

35.90

2:29.34

14 Eva Jurković 2003 NOVI ZAGREB1 4 0378
50m: 100m: 1:14.44 150m: 1:54.61 200m: 2:33.20

    1.     2. 39.34     3. 40.17     4. 38.59

35.10
2:35.84  0.00

35.10

2:33.20
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Gabriela Miškić 2003 MLADOST1 7 0377
50m: 100m: 1:13.61 150m: 1:53.73 200m: 2:33.24

    1.     2. 39.09     3. 40.12     4. 39.51

34.52
2:36.21  0.00

34.52

2:33.24

16 Marta Mihelj 2002 MEDVEŠČAK1 3 0376
50m: 100m: 1:13.41 150m: 1:54.73 200m: 2:33.36

    1.     2. 39.15     3. 41.32     4. 38.63

34.26
2:39.85  0.00

34.26

2:33.36

17 Ivana Sajfert 2003 MLADOST2 9 0345
50m: 100m: 1:16.77 150m: 1:58.25 200m: 2:37.89

    1.     2. 40.49     3. 41.48     4. 39.64

36.28
2:27.71  0.00

36.28

2:37.89

18 Iva Lovrić 2002 DUBRAVA2 7 0338
50m: 100m: 1:15.29 150m: 1:57.15 200m: 2:39.02

    1.     2. 39.44     3. 41.86     4. 41.87

35.85
2:25.06  0.00

35.85

2:39.02

19 Lea Gelo 2002 MLADOST1 2 0299
50m: 100m: 1:17.63 150m: 2:01.26 200m: 2:45.60

    1.     2. 41.74     3. 43.63     4. 44.34

35.89
2:53.57  0.00

35.89

2:45.60

20 Paula Novina 2003 NATATOR1 9 0195
50m: 100m: 1:31.89 150m: 2:22.18 200m: 3:10.80

    1.     2. 48.43     3. 50.29     4. 48.62

43.46
3:14.86  0.00

43.46

3:10.80

NS Nika Čerba 2003 DUBRAVA1 5 002:32.43  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Kristina Miletić 2000 ZAGREBAČKI PK5 5 0610
50m: 100m: 1:04.00 150m: 1:37.67 200m: 2:10.59

    1.     2. 32.92     3. 33.67     4. 32.92

31.08
2:03.55  0.00

31.08

2:10.59

2 Melissa Čigir 2001 MLADOST5 7 0605
50m: 100m: 1:04.71 150m: 1:38.08 200m: 2:10.97

    1.     2. 33.36     3. 33.37     4. 32.89

31.35
2:09.92  0.00

31.35

2:10.97

3 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK5 8 0594
50m: 100m: 1:04.78 150m: 1:38.94 200m: 2:11.76

    1.     2. 33.13     3. 34.16     4. 32.82

31.65
2:10.28  0.00

31.65

2:11.76

4 Nika Dabetić 2000 ZAGREBAČKI PK5 3 0584
50m: 100m: 1:05.69 150m: 1:39.57 200m: 2:12.49

    1.     2. 33.88     3. 33.88     4. 32.92

31.81
2:10.08  0.00

31.81

2:12.49

5 Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK4 7 0536
50m: 100m: 1:06.74 150m: 1:42.30 200m: 2:16.32

    1.     2. 34.96     3. 35.56     4. 34.02

31.78
2:14.47  0.00

31.78

2:16.32

6 Paola Horvat 2000 DUBRAVA4 9 0525
50m: 100m: 1:05.18 150m: 1:40.90 200m: 2:17.27

    1.     2. 34.02     3. 35.72     4. 36.37

31.16
2:15.89  0.00

31.16

2:17.27

7 Ana Dekanić 2001 MLADOST2 4 0524
50m: 100m: 1:06.44 150m: 1:42.34 200m: 2:17.33

    1.     2. 34.41     3. 35.90     4. 34.99

32.03
2:24.44  0.00

32.03

2:17.33

8 Ana Pećnjak 2001 ZAGREBAČKI PK3 4 0524
50m: 100m: 1:05.84 150m: 1:42.42 200m: 2:17.40

    1.     2. 34.83     3. 36.58     4. 34.98

31.01
2:19.62  0.00

31.01

2:17.40

9 Ema Kalšan 2000 MLADOST5 1 0519
50m: 100m: 1:07.13 150m: 1:42.09 200m: 2:17.77

    1.     2. 34.88     3. 34.96     4. 35.68

32.25
2:12.90  0.00

32.25

2:17.77
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Dora Raić 2000 MLADOST3 3 0514
50m: 100m: 1:07.62 150m: 1:43.45 200m: 2:18.22

    1.     2. 35.37     3. 35.83     4. 34.77

32.25
2:20.03  0.00

32.25

2:18.22

11 Magdalena Volar 2000 MEDVEŠČAK3 6 0502
50m: 100m: 1:07.56 150m: 1:43.87 200m: 2:19.34

    1.     2. 35.23     3. 36.31     4. 35.47

32.33
2:19.14  0.00

32.33

2:19.34

12 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK4 5 0499
50m: 100m: 1:06.89 150m: 1:43.21 200m: 2:19.59

    1.     2. 34.59     3. 36.32     4. 36.38

32.30
2:13.25  0.00

32.30

2:19.59

13 Barbara Pustahija 2001 NOVI ZAGREB4 1 0495
50m: 100m: 1:08.18 150m: 1:44.39 200m: 2:19.96

    1.     2. 35.78     3. 36.21     4. 35.57

32.40
2:16.21  0.00

32.40

2:19.96

14 Paola Kopren 2001 NOVI ZAGREB2 1 0454
50m: 100m: 1:08.56 150m: 1:46.34 200m: 2:24.06

    1.     2. 36.02     3. 37.78     4. 37.72

32.54
2:28.27  0.00

32.54

2:24.06

15 Adrijana Šarić 2000 MLADOST4 10 0439
50m: 100m: 1:09.83 150m: 1:47.68 200m: 2:25.75

    1.     2. 36.50     3. 37.85     4. 38.07

33.33
2:16.96  0.00

33.33

2:25.75

16 Ivona Čukljek 2000 MEDVEŠČAK2 6 0410
50m: 100m: 1:12.00 150m: 1:50.83 200m: 2:29.01

    1.     2. 37.76     3. 38.83     4. 38.18

34.24
2:23.81  0.00

34.24

2:29.01

17 Gabriela Jurić 2000 MLADOST2 3 0397
50m: 100m: 1:11.71 150m: 1:51.07 200m: 2:30.67

    1.     2. 38.24     3. 39.36     4. 39.60

33.47
2:26.77  0.00

33.47

2:30.67

NS Tena Pernar 2000 DUBRAVA4 8 002:15.34  0.00 99:99.99
NS Marija Dodik 2001 DUBRAVA3 8 002:20.05  0.00 99:99.99

SENIORKE

1 Nikolina Đurić 1999 MEDVEŠČAK5 9 0595
50m: 100m: 1:04.26 150m: 1:38.24 200m: 2:11.66

    1.     2. 32.88     3. 33.98     4. 33.42

31.38
2:10.55  0.00

31.38

2:11.66

2 Andrea Omićević 1998 ZAGREBAČKI PK5 2 0578
50m: 100m: 1:05.47 150m: 1:38.84 200m: 2:12.92

    1.     2. 33.77     3. 33.37     4. 34.08

31.70
2:10.42  0.00

31.70

2:12.92

3 Lucija Aralica 1997 DUBRAVA4 6 0546
50m: 100m: 1:06.29 150m: 1:41.04 200m: 2:15.47

    1.     2. 34.08     3. 34.75     4. 34.43

32.21
2:13.35  0.00

32.21

2:15.47

4 Maja Mavračić 1999 MEDVEŠČAK5 10 0530
50m: 100m: 1:06.86 150m: 1:42.41 200m: 2:16.88

    1.     2. 34.67     3. 35.55     4. 34.47

32.19
2:13.10  0.00

32.19

2:16.88

5 Petra Blažević 1999 ZAGREBAČKI PK1 8 0306
50m: 100m: 1:17.16 150m: 2:00.00 200m: 2:44.29

    1.     2. 40.76     3. 42.84     4. 44.29

36.40
2:45.99  0.00

36.40

2:44.29

DQ Evita Šopp 1999 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start2 10 00
50m: 100m: 1:11.42 150m: 1:48.76 200m: 2:26.80

    1.     2. 36.51     3. 37.34     4. 38.04

34.91
2:29.99  0.00

34.91

2:26.80

DQ Adriana Mijačika 1994 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start1 6 00
50m: 100m: 1:11.94 150m: 1:54.25 200m: 2:36.04

    1.     2. 39.05     3. 42.31     4. 41.79

32.89
2:33.97  0.00

32.89

2:36.04
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 200m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 Luka Kmetić 2002 MLADOST5 4 0538
50m: 100m: 59.50 150m: 1:30.99 200m: 2:02.16

    1.     2. 30.98     3. 31.49     4. 31.17

28.52
2:05.68  0.00

28.52

2:02.16

2 Dominik Matošević 2002 MLADOST6 2 0534
50m: 100m: 59.34 150m: 1:31.44 200m: 2:02.43

    1.     2. 31.13     3. 32.10     4. 30.99

28.21
2:01.86  0.00

28.21

2:02.43

3 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK6 9 0514
50m: 100m: 59.85 150m: 1:32.00 200m: 2:04.04

    1.     2. 31.38     3. 32.15     4. 32.04

28.47
2:02.50  0.00

28.47

2:04.04

4 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK3 4 0507
50m: 100m: 1:01.08 150m: 1:34.43 200m: 2:04.54

    1.     2. 32.25     3. 33.35     4. 30.11

28.83
2:11.28  0.00

28.83

2:04.54

5 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK5 5 0507
50m: 100m: 1:00.20 150m: 1:32.47 200m: 2:04.58

    1.     2. 31.87     3. 32.27     4. 32.11

28.33
2:04.97  0.00

28.33

2:04.58

6 Ivan Pušić 2002 MLADOST6 10 0494
50m: 100m: 1:01.85 150m: 1:34.23 200m: 2:05.63

    1.     2. 32.36     3. 32.38     4. 31.40

29.49
2:03.91  0.00

29.49

2:05.63

7 Robert Gerard 2002 MLADOST5 1 0489
50m: 100m: 59.84 150m: 1:33.56 200m: 2:06.09

    1.     2. 31.68     3. 33.72     4. 32.53

28.16
2:06.92  0.00

28.16

2:06.09

8 Bruno Markić 2002 DUBRAVA3 8 0473
50m: 100m: 1:01.82 150m: 1:34.99 200m: 2:07.46

    1.     2. 32.26     3. 33.17     4. 32.47

29.56
2:14.86  0.00

29.56

2:07.46

9 Louis Kappler 2002 ZAGREBAČKI PK5 6 0469
50m: 100m: 1:02.58 150m: 1:36.58 200m: 2:07.89

    1.     2. 32.66     3. 34.00     4. 31.31

29.92
2:05.51  0.00

29.92

2:07.89

10 Marko Hunić 2001 DUBRAVA4 8 0466
50m: 100m: 1:03.08 150m: 1:35.68 200m: 2:08.12

    1.     2. 33.05     3. 32.60     4. 32.44

30.03
2:09.26  0.00

30.03

2:08.12

11 Patrik Kranjčec 2001 DUBRAVA4 3 0459
50m: 100m: 1:02.58 150m: 1:36.44 200m: 2:08.74

    1.     2. 32.65     3. 33.86     4. 32.30

29.93
2:08.68  0.00

29.93

2:08.74

12 Lovro Dumančić 2002 MLADOST4 1 0442
50m: 100m: 1:03.53 150m: 1:36.89 200m: 2:10.44

    1.     2. 33.63     3. 33.36     4. 33.55

29.90
2:10.18  0.00

29.90

2:10.44

13 Roko Medanić 2002 MEDVEŠČAK3 3 0429
50m: 100m: 1:03.67 150m: 1:37.64 200m: 2:11.67

    1.     2. 33.19     3. 33.97     4. 34.03

30.48
2:13.50  0.00

30.48

2:11.67

14 Val Vrbić 2001 MLADOST3 5 0428
50m: 100m: 1:03.23 150m: 1:38.31 200m: 2:11.79

    1.     2. 33.56     3. 35.08     4. 33.48

29.67
2:10.76  0.00

29.67

2:11.79
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Filip Čudić 2001 MLADOST5 10 0427
50m: 100m: 1:04.94 150m: 1:39.39 200m: 2:11.90

    1.     2. 34.19     3. 34.45     4. 32.51

30.75
2:07.05  0.00

30.75

2:11.90

16 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK5 9 0427
50m: 100m: 1:04.40 150m: 1:39.48 200m: 2:11.91

    1.     2. 33.88     3. 35.08     4. 32.43

30.52
2:06.71  0.00

30.52

2:11.91

17 Lovro Balen 2002 MLADOST2 7 0418
50m: 100m: 1:04.65 150m: 1:39.75 200m: 2:12.89

    1.     2. 34.28     3. 35.10     4. 33.14

30.37
2:20.24  0.00

30.37

2:12.89

18 Mislav Kos 2001 MLADOST4 10 0411
50m: 100m: 1:03.45 150m: 1:38.62 200m: 2:13.55

    1.     2. 33.55     3. 35.17     4. 34.93

29.90
2:10.74  0.00

29.90

2:13.55

19 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK6 6 0411
50m: 100m: 1:04.93 150m: 1:39.77 200m: 2:13.65

    1.     2. 34.16     3. 34.84     4. 33.88

30.77
1:58.79  0.00

30.77

2:13.65

20 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB4 4 0393
50m: 100m: 1:03.58 150m: 1:40.14 200m: 2:15.56

    1.     2. 34.24     3. 36.56     4. 35.42

29.34
2:08.00  0.00

29.34

2:15.56

21 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK3 2 0392
50m: 100m: 1:07.35 150m: 1:42.62 200m: 2:15.76

    1.     2. 34.84     3. 35.27     4. 33.14

32.51
2:15.61  0.00

32.51

2:15.76

22 Filip Zubak 2002 ZAGREBAČKI PK2 6 0387
50m: 100m: 1:05.08 150m: 1:40.96 200m: 2:16.35

    1.     2. 34.32     3. 35.88     4. 35.39

30.76
2:19.01  0.00

30.76

2:16.35

23 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK3 9 0384
50m: 100m: 1:05.51 150m: 1:41.55 200m: 2:16.68

    1.     2. 34.90     3. 36.04     4. 35.13

30.61
2:15.83  0.00

30.61

2:16.68

24 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK2 5 0369
50m: 100m: 1:05.99 150m: 1:42.83 200m: 2:18.53

    1.     2. 34.87     3. 36.84     4. 35.70

31.12
2:18.12  0.00

31.12

2:18.53

25 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK2 2 0362
50m: 100m: 1:07.06 150m: 1:43.66 200m: 2:19.39

    1.     2. 35.62     3. 36.60     4. 35.73

31.44
2:26.23  0.00

31.44

2:19.39

26 Vito Podnar 2002 ZAGREBAČKI PK1 5 0343
50m: 100m: 1:06.85 150m: 1:45.23 200m: 2:21.86

    1.     2. 35.79     3. 38.38     4. 36.63

31.06
2:33.30  0.00

31.06

2:21.86

27 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK2 8 0339
50m: 100m: 1:08.95 150m: 1:46.11 200m: 2:22.38

    1.     2. 36.45     3. 37.16     4. 36.27

32.50
2:23.08  0.00

32.50

2:22.38

28 Tin Nekoksa 2001 DUBRAVA3 1 0319
50m: 100m: 1:09.10 150m: 1:47.79 200m: 2:25.35

    1.     2. 37.46     3. 38.69     4. 37.56

31.64
2:15.86  0.00

31.64

2:25.35

29 Dario Burić 2001 NATATOR2 9 0287
50m: 100m: 1:12.26 150m: 1:51.59 200m: 2:30.61

    1.     2. 38.42     3. 39.33     4. 39.02

33.84
2:29.21  0.00

33.84

2:30.61

NS Lovro Dodik 2001 DUBRAVA4 2 002:09.74  0.00 99:99.99
NS Leon Ilić 2001 DUBRAVA4 5 002:07.50  0.00 99:99.99

JUNIORI
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ognjen Marić 2000 MLADOST7 6 0628
50m: 100m: 56.18 150m: 1:25.62 200m: 1:56.03

    1.     2. 29.34     3. 29.44     4. 30.41

26.84
1:51.41  0.00

26.84

1:56.03

2 Ivan Vučemilović 2000 MLADOST6 3 0562
50m: 100m: 58.79 150m: 1:30.54 200m: 2:00.36

    1.     2. 31.02     3. 31.75     4. 29.82

27.77
2:01.03  0.00

27.77

2:00.36

3 Luka Misović 2000 MLADOST7 9 0559
50m: 100m: 58.81 150m: 1:30.03 200m: 2:00.59

    1.     2. 31.11     3. 31.22     4. 30.56

27.70
1:57.93  0.00

27.70

2:00.59

4 Luka Prostran 2000 MLADOST6 7 0539
50m: 100m: 58.74 150m: 1:30.49 200m: 2:02.08

    1.     2. 30.63     3. 31.75     4. 31.59

28.11
1:59.10  0.00

28.11

2:02.08

5 Sebastian Ramljak 1999 MLADOST6 1 0537
50m: 100m: 1:00.42 150m: 1:31.78 200m: 2:02.23

    1.     2. 31.93     3. 31.36     4. 30.45

28.49
2:02.85  0.00

28.49

2:02.23

6 Dominik Karačić 2000 MLADOST6 4 0534
50m: 100m: 59.12 150m: 1:31.19 200m: 2:02.46

    1.     2. 31.14     3. 32.07     4. 31.27

27.98
1:58.90  0.00

27.98

2:02.46

7 Stjepan Sičaja 2000 MLADOST7 1 0518
50m: 100m: 1:00.72 150m: 1:32.51 200m: 2:03.67

    1.     2. 31.82     3. 31.79     4. 31.16

28.90
1:58.34  0.00

28.90

2:03.67

8 Mark Missbrandt 2000 MLADOST5 8 0484
50m: 100m: 1:02.24 150m: 1:34.73 200m: 2:06.50

    1.     2. 32.46     3. 32.49     4. 31.77

29.78
2:06.13  0.00

29.78

2:06.50

9 Ante Toni Čulin 2000 MLADOST2 3 0403
50m: 100m: 1:04.87 150m: 1:40.01 200m: 2:14.52

    1.     2. 34.23     3. 35.14     4. 34.51

30.64
2:21.00  0.00

30.64

2:14.52

10 Nikola Maras 1999 MEDVEŠČAK3 7 0378
50m: 100m: 1:06.05 150m: 1:41.75 200m: 2:17.35

    1.     2. 34.78     3. 35.70     4. 35.60

31.27
2:11.32  0.00

31.27

2:17.35

11 Leon Marinković 1999 NOVI ZAGREB2 4 0321
50m: 100m: 1:07.47 150m: 1:45.21 200m: 2:25.00

    1.     2. 35.86     3. 37.74     4. 39.79

31.61
2:20.00  0.00

31.61

2:25.00

12 Tomislav Prša 2000 NATATOR1 6 0303
50m: 100m: 1:11.37 150m: 1:49.66 200m: 2:27.89

    1.     2. 36.82     3. 38.29     4. 38.23

34.55
2:34.10  0.00

34.55

2:27.89

NS Ivan Misović 2000 MLADOST4 7 002:08.65  0.00 99:99.99

SENIORI

1 Luka Sever 1992 MEDVEŠČAK7 4 0674
50m: 100m: 56.16 150m: 1:25.12 200m: 1:53.29

    1.     2. 28.90     3. 28.96     4. 28.17

27.26
1:51.58  0.00

27.26

1:53.29

2 Saša Kužnar 1989 ZAGREBAČKI PK7 7 0658
50m: 100m: 56.14 150m: 1:25.04 200m: 1:54.24

    1.     2. 29.13     3. 28.90     4. 29.20

27.01
1:53.00  0.00

27.01

1:54.24

3 Ivan Levaj 1992 MLADOST7 5 0648
50m: 100m: 56.77 150m: 1:25.88 200m: 1:54.80

    1.     2. 29.42     3. 29.11     4. 28.92

27.35
1:50.40  0.00

27.35

1:54.80
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Dorijan Grgić 1998 ZAGREBAČKI PK7 8 0639
50m: 100m: 56.38 150m: 1:25.83 200m: 1:55.35

    1.     2. 29.56     3. 29.45     4. 29.52

26.82
1:56.80  0.00

26.82

1:55.35

5 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA1 4 0621
50m: 100m: 56.15 150m: 1:26.47 200m: 1:56.46

    1.     2. 29.56     3. 30.32     4. 29.99

26.59
3:00.00  0.00

26.59

1:56.46

6 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK7 3 0599
50m: 100m: 57.21 150m: 1:27.09 200m: 1:57.87

    1.     2. 29.84     3. 29.88     4. 30.78

27.37
1:53.50  0.00

27.37

1:57.87

7 Dorian Žunić 1996 DUBRAVA1 3 0593
50m: 100m: 56.33 150m: 1:26.84 200m: 1:58.24

    1.     2. 29.71     3. 30.51     4. 31.40

26.62
3:00.00  0.00

26.62

1:58.24

7 Filip Dimač 1998 ZAGREBAČKI PK6 8 0593
50m: 100m: 56.57 150m: 1:26.93 200m: 1:58.24

    1.     2. 29.61     3. 30.36     4. 31.31

26.96
2:01.50  0.00

26.96

1:58.24

9 Filip Husnjak 1996 MLADOST7 10 0560
50m: 100m: 58.68 150m: 1:29.83 200m: 2:00.53

    1.     2. 30.72     3. 31.15     4. 30.70

27.96
1:58.48  0.00

27.96

2:00.53

10 Daniel Lalić 1994 DUBRAVA1 7 0552
50m: 100m: 56.22 150m: 1:28.29 200m: 2:01.12

    1.     2. 29.43     3. 32.07     4. 32.83

26.79
3:00.00  0.00

26.79

2:01.12

11 David Čanić 1998 ZAGREBAČKI PK5 3 0545
50m: 100m: 57.73 150m: 1:30.29 200m: 2:01.61

    1.     2. 30.48     3. 32.56     4. 31.32

27.25
2:05.89  0.00

27.25

2:01.61

12 Livio Marijan 1998 MLADOST7 2 0532
50m: 100m: 58.80 150m: 1:31.23 200m: 2:02.62

    1.     2. 30.93     3. 32.43     4. 31.39

27.87
1:57.37  0.00

27.87

2:02.62

13 Ivan Kukolja 1993 ZAGREBAČKI PK6 5 0528
50m: 100m: 59.95 150m: 1:31.46 200m: 2:02.87

    1.     2. 31.04     3. 31.51     4. 31.41

28.91
1:58.50  0.00

28.91

2:02.87

14 Dinko Marić 1997 MLADOST4 6 0414
50m: 100m: 1:05.52 150m: 1:39.62 200m: 2:13.24

    1.     2. 34.65     3. 34.10     4. 33.62

30.87
2:08.00  0.00

30.87

2:13.24

15 Luka Županović 1997 ZAGREBAČKI PK4 9 0396
50m: 100m: 1:03.71 150m: 1:39.25 200m: 2:15.25

    1.     2. 34.35     3. 35.54     4. 36.00

29.36
2:10.00  0.00

29.36

2:15.25

16 Aleksandar Knežević 1996 ZAGREBAČKI PK5 7 0341
50m: 100m: 1:06.88 150m: 1:43.81 200m: 2:22.15

    1.     2. 35.56     3. 36.93     4. 38.34

31.32
2:05.73  0.00

31.32

2:22.15

17 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK2 10 0321
50m: 100m: 1:08.27 150m: 1:46.08 200m: 2:25.04

    1.     2. 36.38     3. 37.81     4. 38.96

31.89
2:30.76  0.00

31.89

2:25.04

18 Luka Škugor 1989 ZAGREBAČKI PK2 1 0300
50m: 100m: 1:10.99 150m: 1:49.30 200m: 2:28.34

    1.     2. 37.89     3. 38.31     4. 39.04

33.10
2:30.00  0.00

33.10

2:28.34

19 Antun Brzak 1992 DUBRAVA1 8 0140
50m: 100m: 1:34.14 150m: 2:23.00 200m: 3:11.30

    1.     2. 48.48     3. 48.86     4. 48.30

45.66
3:10.00  0.00

45.66

3:11.30

20 Tomi Brajša 1993 NATATOR1 2 081
50m: 100m: 1:50.55 150m: 2:49.78 200m: 3:49.18

    1.     2. 57.78     3. 59.23     4. 59.40

52.77
3:38.82  0.00

52.77

3:49.18
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Petar Krešimir Marasović 1997 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start5 2 00
50m: 100m: 59.82 150m: 1:33.09 200m: 2:07.52

    1.     2. 31.35     3. 33.27     4. 34.43

28.47
2:06.50  0.00

28.47

2:07.52

DQ Adrian Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start3 6 00
50m: 100m: 1:01.19 150m: 1:34.34 200m: 2:08.68

    1.     2. 31.87     3. 33.15     4. 34.34

29.32
2:10.99  0.00

29.32

2:08.68
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE JUNIORKE

1 ZAGREBAČKI PK mlj 2001 ZAGREBAČKI PK2 6 0552
RT   0.00 50m: 30.70

TO  -.-- 50m: 37.18

TO  -.-- 50m: 29.65

TO  -.-- 50m: 29.23

Lorena Jerebić 2002
2:04.88  0.00

Ana Blažević 2003

Anđela Sičaja 2003

Leona Coha 2002

2:06.76

2 MLADOST mlj 2001 MLADOST1 6 0512
RT   0.00 50m: 32.87

TO  -.-- 50m: 34.54

TO  -.-- 50m: 33.16

TO  -.-- 50m: 29.42

Valnea Ramljak 2003
2:14.99  0.00

Iva Martić 2003

Lora Kalinić 2003

Emina Mešić 2003

2:09.99

3 MEDVEŠČAK mlj 2001 MEDVEŠČAK1 5 0429
RT   0.00 50m: 34.19

TO  -.-- 50m: 41.29

TO  -.-- 50m: 32.91

TO  -.-- 50m: 29.49

Vlatka Trputec 2002
2:14.99  0.00

Lucija Čukljek 2003

Tea Trišović 2003

Marta Mihelj 2002

2:17.88

4 MLADOST mlj 2001 MLADOST1 4 0407
RT   0.00 50m: 33.93

TO  -.-- 50m: 39.28

TO  -.-- 50m: 34.14

TO   0.00 50m: 32.93

Marija Raić 2002
2:18.00  0.00

Nera Dekanić 2003

Ivana Sajfert 2003

Gabriela Miškić 2003

2:20.28

JUNIORKE

1 ZAGREBAČKI PK jun 1999 ZAGREBAČKI PK2 7 0571
RT   0.00 50m: 31.71

TO  -.-- 50m: 34.00

TO  -.-- 50m: 31.24

TO  -.-- 50m: 28.44

Ana Pećnjak 2001
2:05.60  0.00

Nika Čulina 2001

Kristina Miletić 2000

Nika Dabetić 2000

2:05.39

2 MLADOST jun 1999 MLADOST2 8 0563
RT   0.00 50m: 33.17

TO  -.-- 50m: 35.84

TO  -.-- 50m: 30.14

TO  -.-- 50m: 26.83

Ema Kalšan 2000
2:07.99  0.00

Ana Dekanić 2001

Melissa Čigir 2001

Nina Anić 2000

2:05.98

3 MEDVEŠČAK jun 1999 MEDVEŠČAK2 3 0524
RT   0.00 50m: 30.94

TO  -.-- 50m: 36.01

TO  -.-- 50m: 34.45

TO  -.-- 50m: 27.61

Lucija Šulenta 2001
2:06.99  0.00

Magdalena Volar 2000

Viva Kovač 2001

Marta Milinović 2001

2:09.01
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 NOVI ZAGREB jun 1999 NOVI ZAGREB2 5 0463
RT   0.00 50m: 35.38

TO  -.-- 50m: 38.56

TO  -.-- 50m: 31.84

TO   0.00 50m: 28.64

Paola Marinković 2002
2:00.00  0.00

Paola Kopren 2001

Barbara Pustahija 2001

Laura Boroš 2000

2:14.42

SENIORKE

1 ZAGREBAČKI PK sen 1900 ZAGREBAČKI PK2 4 0556
RT   0.00 50m: 31.52

TO  -.-- 50m: 35.59

TO  -.-- 50m: 30.94

TO  -.-- 50m: 28.43

Adriana Mijačika 1994
2:04.99  0.00

Petra Blažević 1999

Andrea Omićević 1998

Paula Lapuh 2003

2:06.48

2 MEDVEŠČAK sen 1900 MEDVEŠČAK2 2 0495
RT   0.00 50m: 34.55

TO  -.-- 50m: 36.74

TO  -.-- 50m: 32.49

TO  -.-- 50m: 27.66

Maja Mavračić 1999
2:10.99  0.00

Ivona Čukljek 2000

Lucija Obrovac 2001

Nikolina Đurić 1999

2:11.44
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Zg liga seniori-juniori (3. kolo)
ZAGREB

3.12.2016.
3.12.2016.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI JUNIORI

1 MLADOST mlj 2000 MLADOST2 8 0481
RT   0.00 50m: 30.28

TO  -.-- 50m: 32.24

TO  -.-- 50m: 27.33

TO  -.-- 50m: 25.65

Ivan Pušić 2002
1:56.89  0.00

Luka Kmetić 2002

Val Vrbić 2001

Dominik Matošević 2002

1:55.50

2 ZAGREBAČKI PK mlj 2000 ZAGREBAČKI PK2 2 0434
RT   0.00 50m: 29.58

TO  -.-- 50m: 34.25

TO  -.-- 50m: 30.40

TO  -.-- 50m: 25.30

Dominik Habazin 2002
1:57.60  0.00

Borna Rašković 2002

Louis Kappler 2002

Marin Vrdoljak 2002

1:59.53

3 MEDVEŠČAK mlj 2000 MEDVEŠČAK1 4 0418
RT   0.00 50m: 31.15

TO  -.-- 50m: 34.64

TO  -.-- 50m: 30.48

TO  -.-- 50m: 24.71

Paolo Ormuž 2002
2:06.99  0.00

Roko Medanić 2002

Martin Bučić 2002

Luka Sudarević 2001

2:00.98

4 DUBRAVA mlj 2000 DUBRAVA1 5 0401
RT   0.00 50m: 32.52

TO  -.-- 50m: 32.86

TO  -.-- 50m: 29.03

TO  -.-- 50m: 28.30

Bruno Markić 2002
2:00.00  0.00

Marko Hunić 2001

Patrik Kranjčec 2001

Leon Ilić 2001

2:02.71

JUNIORI

1 MLADOST jun 1998 MLADOST2 3 0524
RT   0.00 50m: 28.06

TO  -.-- 50m: 31.42

TO  -.-- 50m: 27.77

TO  -.-- 50m: 25.01

Sebastian Ramljak 1999
1:51.89  0.00

Ante Toni Čulin 2000

Mark Missbrandt 2000

Luka Prostran 2000

1:52.26

2 NOVI ZAGREB jun 1998 NOVI ZAGREB1 6 0461
RT   0.00 50m: 30.37

TO  -.-- 50m: 32.81

TO  -.-- 50m: 27.76

TO  -.-- 50m: 26.15

Marko Mihaljević 2000
2:00.00  0.00

Lovro Savić 2000

Leon Marinković 1999

Luka Duić 2002

1:57.09

SENIORI
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 ZAGREBAČKI PK sen 1 1900 ZAGREBAČKI PK2 6 0602
RT   0.00 50m: 27.86

TO  -.-- 50m: 29.30

TO  -.-- 50m: 25.88

TO  -.-- 50m: 24.15

Petar Krešimir Marasović 1997
1:44.20  0.00

Dominik Bat 1994

Dorijan Grgić 1998

Luka Županović 1997

1:47.19

2 ZAGREBAČKI PK sen 2 1900 ZAGREBAČKI PK2 4 0580
RT   0.00 50m: 30.08

TO  -.-- 50m: 29.25

TO  -.-- 50m: 25.85

TO  -.-- 50m: 23.35

Adrian Omićević 1995
1:45.99  0.00

Antonio Omićević 1995

Saša Kužnar 1989

Mislav Cindrić 1993

1:48.53

3 MEDVEŠČAK sen I 1900 MEDVEŠČAK2 7 0523
RT   0.00 50m: 27.54

TO  -.-- 50m: 32.20

TO  -.-- 50m: 28.59

TO  -.-- 50m: 23.96

Jakša Gabrić 1997
1:49.00  0.00

Adrian Žgaljić 1992

David Majerić 2000

Luka Sever 1992

1:52.29

4 MEDVEŠČAK sen II 1900 MEDVEŠČAK2 9 0452
RT   0.00 50m: 29.97

TO  -.-- 50m: 31.84

TO  -.-- 50m: 31.96

TO  -.-- 50m: 24.10

Nikola Miljenić 1998
2:00.00  0.00

Nikola Maras 1999

Karlo Mužek 2002

Marko Đuran 1989

1:57.87

DQ MLADOST sen 1900 MLADOST Nepravilna 2. izmjena2 5 00
RT   0.00 50m: 28.24

TO  -.-- 50m: 28.18

TO  -.-- 50m: 25.59

TO  -.-- 50m: 22.68

Luka Tkalčević 2001
1:43.99  0.00

Ivan Capan 1992

Filip Zelić 1993

Ivan Levaj 1992

1:44.69
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